

Pyelostomiakatetrin laitto

Olet saanut lähetteen pyelostomiakatetrin laittoon. Hoitava yksikkö antaa tiedot kuvauspaikasta ja ajasta.

Pyelostomiakatetrin laitto kestää yleensä 1-2 tuntia. Toimenpiteeseen tullaan vuodeosaston kautta, jossa tapahtuu myös jälkiseuranta. Joskus kiireelliset päivystystutkimukset aiheuttavat muutoksia tutkimusaikatauluun.

Toimenpiteeseen valmistautuminen

Jos olet yliherkkä jodipitoiselle varjoaineelle tai olet / epäilet olevasi raskaana, kerro siitä lähettävälle lääkärille tai röntgenhoitajalle ennen tutkimusta.

Lääkärin määräämät lääkkeet saat ottaa normaalisti. Hoitava yksikkö antaa erillisen ohjeen mahdollisista käytössäsi olevista verenhennuslääkkeistä. Käy laboratoriotutkimuksessa hoitavan yksikön ohjeiden mukaan.

Toimenpide

- Ole syömättä ja juomatta toimenpidepäivän aamusta. Sinulle määrätyt lääkkeet voit ottaa pienen nestemäärän kanssa.
- Ennen toimenpidettä saat antibioottia ja rauhoittavaa lääkettä.
- Jos sinulla on tablettihoitoinen diabetes, ota diabeteksen hoitoon tarkoitettut tablettilääkkeet vasta tutkimuksen jälkeen.
- Jos sinulla on insuliinihoitoinen diabetes, insuliiniannosta vähennetään tutkimusta edeltävästi. Sen toteuttamisesta antaa ohjeet hoitava yksikkö.

Sinulle laitetaan ennen toimenpidettä tippakanyyli tarvittavaa lääkitystä varten. Toimenpiteen aikana olet makuulla tutkimuspöydällä. Radiologi laittaa ohuen muoviletkun eli katetrin paikallispuudutuksessa munuaisaltaaseen. Apuna käytetään ultraääntä ja röntgensäteilyä. Katetri kiinnitetään iholle ja yhdistetään virtsapussiin.

Toimenpiteen jälkeen menet noin 4–6 tunniksi vuodeosastolle jälkitarkkailua ja katetrin huuhtelua varten. Kotiin pääset osastolta ja saat mukaasi katetrin hoito-ohjeet.

Toimenpiteen jälkeen

Tutkimuksen tuloksen ja jatkotoimenpiteet kuulet sinua hoitavalta lääkäriltä. Ota yhteyttä hoitavaan yksikköön, mikäli sinulla ei ole tiedossa vastaanotto- tai soittoaikaa.

Mikäli pyelostomiakatetri jätetään toistaiseksi, tulee se vaihtaa 3 kuukauden välein. Hoitava yksikkö varaa sinulle ajan katetrin vaihtoa varten. Saat tiedon ajasta ajanvarauskirjeellä.

Ota huomioon

Ota mukaasi Kela- tai henkilökortti.

Peruuttamatta jääneestä ajanvarauksesta perimme sinulta maksun.